
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

 

 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO 

  

                                    Processo Licitatório n ° 055/2020 

                                    Pregão Presencial n° 035/2020 

                                    Registro de Preço n° 030/2020 

                               

Pelo presente Despacho, o - MUNICÍPIO DE RECREIO, pessoa jurídica de 

direito público interno, com sede nesta cidade de Recreio, Minas Gerais, na Rua 

Prefeito José Antônio, Nº 126, Centro, CEP 36.740-000, inscrito no CNPJ sob o 

Nº 17.735.754/0001-92, por intermédio da Pregoeira nomeada pela Portaria nº 

433 de 20 de Novembro de 2019, procede à ADJUDICAÇÃO do seu objeto: 

Futura e eventual contratação de pessoa jurídica para Produção de 

textos,fotografias,atualização de sites e redes sociais,produção de material 

audiovisual,mídia impressa,divulgação de mídias de ações institucionais da 

Prefeitura Municipal de Recreio,  para atender a demanda  das Secretarias 

Municipais , a seguinte empresa: 

 

VITOR FERREIRA TOLEDO 05531147600 ME 

CNPJ: 35.968.512/0001-20 

VALOR: R$ 19.700,00(Dezenove mil e setecentos reais) 

 

 

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais ,01 de Julho de 2020. 

 

 

____________________________________ 

ANA AMÉLIA ARAÚJO DE OLIVEIRA 

Pregoeira 

 

                            

mailto:licitação@recreio.mg.gov.br

